Autônomo de Água e Esgoto – SAAE do Município de Ribeirão Claro/PR, 
visando ao restabelecimento da plena capacidade operacional do 
equipamento e à garantia da continuidade das atividades relacionadas à 
prestação dos serviços de saneamento básico. 
VALOR: de R$ 49.001,49 (quarenta e nove mil, um real e quarenta e nove 
centavos.) 
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 04 de fevereiro de 2026. 
VIGÊNCIA: de 04 de fevereiro de 2026 a 03 de julho de 2026  
ASSINARAM: Paulo José Bonatte dos Santos pela Contratante – Nivea Maria 
Guisso Guia -cantratada